
令和３年 6 月吉日 

同窓会の皆様 

                          岡山県立倉敷南高等学校 

同窓会会長 原田  一行 

 

令和３年度 同窓会役員会（書面表決）の集計結果 

  および第 45 回同窓会総会・第 14 回関東支部総会について 

 

拝啓 梅雨の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

同窓会の活動にご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、6 月 19 日（土）に本年度の第１回同窓会役員会を行うことになっておりましたが、

岡山県に緊急事態宣言が発出されたことを受け、役員会（常任幹事会）の開催を見送りまし

た。役員の皆様には役員会資料をお送りし、書面表決書をご提出いただきました。期日まで

にご提出いただいた書面評決書の集計結果を下にお示しいたします。ご協力ありがとうご

ざいました。 

                     

記 

 

＜集計結果＞   書面評決書 回収枚数 60 枚 

議   案                      「賛成」・「反対」 

 

第１号議案 令和２年度事業報告           賛成 60  ・ 反対 0 

 

第２号議案 令和２年度会計報告           賛成 60  ・ 反対  0 

 

第３号議案 令和３年度役員案            賛成  60 ・ 反対  0 

 

第４号議案 令和３年度事業計画案          賛成  60 ・ 反対  0 

 

第５号議案 令和３年度予算案            賛成 60・   反対  0 

 

議案について、ご提出の全員の方から賛成をいただいておりますので、可決といたします。 

 また、本年度 8/8（日）開催予定の第 45 回同窓会総会および秋頃に開催予定の第 14 回関

東支部総会は中止とさせていただきます。 

まだまだ不安な日が続きますが、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬 具 


